



OH3AC Kerhokirje 2017-14

Puoliamatööri Jarmo Alanko Silent Key

Kerhon viime kevään kurseilla oli kymmenkunta osanottajaa. Yksi heistä oli Jarmo, joka tuli kurssille taustanaan purjehdus ja Meri-VHF-kokemus.

Jarmoa ystävällisempää, mukavampaa, huumorintajuisempaa tai kohteliaampaa kurssilaista on vaikeaa löytää. Kurssilaisen ja Jarmon välille tuli heti ensi tunnista lähtien vankka kunnioitus ja ystävyys. Jarmon mukana kurssilla vieraili ja viihtyi myös hänen puolisonsa Sirpa.

Paitsi veneilyn kautta tullut Meri-VHF-kokemus, Jarmolla oli takanaan tekninen koulu Vaasasta. Ja mieletön halu päästä radioamatööriksi, saada pitää pilvettömältä ulapalta radioyhteyksiä maailman ääriin. Maailmaan Jarmo oli toki tottunut, koska suurimman osan työelämänsä hän oli ollut ulkomailla. Ehkä eetterin vapaat aallot tulisivat tuomaan hänelle muistoja matkoista ja työstä eri puolilla maailmaa.

Kurssin K-moduulin tentti meni aivan loistavasti. Vain muutama kompakysymys verotti täydestä pistemäärästä. T1-moduulin tentin piti olla läpihuutoitu. Jarmolla oli tekninen tausta ja kurssilla ei ollut ollut mitään, mitä hän ei ymmärtäisi. Jotakin kuitenkin tapahtui ja T1:n tulos jäi kauas tavoitteesta.

Meillä on kerholla tapana kutsua leikkisästi "puoliamatööreiksi" niitä, jotka ovat suorittaneet puolet tutkinnosta. Jarmo otti kutsumanimen ylpeästi, mutta häntä romahdus tärkeässä tutkinnossa harmitti. Harmitti todella paljon.

Jarmo ja Sirpa tulivat yhdessä Ruskaleirille ja viihtivät mukavasti. Syksyn kurssin alkaessa Jarmo tuli innolla mukaan kertaamaan. Marraskuun puolivälissä kohtalo kuitenkin päätti, että maan pinnalla hän on jäävä ikuisesti puoliamatööriksi. Voihan olla, että siellä taivaan iäisyydessä Pyhä Pietari pitää tutkintoja ja Jarmo saa T1-moduulin lopulta suoritetuksi.

Jarmo oli menehtyessään vain 51-vuotias. Kaipaamaan jäivät Sirpa ja teini-ikäiset poika ja tyttö. Jarmon maalliset tuhkat tullaan keväällä sirottelemaan sille Päijänteen ulapalle, jossa hän oppi purjehtimaan ja josta hän olisi halunnut pitää radioyhteyksiä.